ГЛ.АВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Яо
— Л.

О внесении изменений в постановление г лаьы городского округа Истра
от 27 01.2023 ~о20Д «Об утверждении нормативных затрат на ока,ание

муниципальных услуг ~выполнение работ) муниципальными» автономным~» и

ОЮДЖеТНЫМИ уЧреЖдеНИЯМИ Сферы фИ 2ИЧескои К» ЙЬТ~ РЫ» СПОРТа И р»»бОТЫ
молодежью городского округа Истра

на 2023 год и на плановый п=рио ~ 2024 и 2025 годов»

Б соответствии с Фе~ерэльным за~оно~ от Оо.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправлегия в Россииской
Федерации», пунктом 4 статьи 69.,2 Бюджетного кодекса Российской Ф~дерации
постановлением администрации городского округа Истра от 01.02 2022 № 719~2

«Об утверждении общих требований к опрс,доению нормативных затрат на
оказание ~уници~~~~н~~ услуг в ~ф~р~ физической культуры и спорта и р~б~~Ы ~
молодежью, применяемых»нри расч~те объ ма субсидии на финансовое
обеспечение выполнениЯ муньципального заданиЯ на оказание муниципальгых
услуг ~выполнение работ~ муници.» ильными учреж, яениями городского округа
Истра Московской области», руководствуясь Уставом горо.~ского округа И~тра
Московской области,

ПОСТАНОВЛЯКХ

1, Внести в постановление главы город. кого округа Истра от 27,01,2023
№ 20/1 «Об утверждении нормативных затрат =~а оказание муниципаль;-='.ых у,лу~
~выполчени~ рабат) муниципальными„автономными и бюЧркеп~ыми
учрежЯениями сферы физической культуры спорта и р~бот~ с молодежью
городского округа Истра на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
»,далее - Постановление) слец~'ющие изм» нения'

1.1 Приложение 3 к постачовлению изложить в новой редакции согласно
прилож~нию к настоящему постановлению,

2. Разместить настоящее постановление на официальном сант~

администрации городского округа Истра в се и Интернет.
3 Контроль за выполнением ностановления возложить на заместите:я

главы администрации городского округа Истра Ьилалова М Р.

ТХ . Виту'шсва

Приложение к постановлению главы

городского округа Истра

Приложение 3 к постановлению

главы городского округа Истра
от 27.01.2023 № 20/1

Значение поправочных коэффициентов и норМативных затрат для муниципальных, автономных и бюджетных учреждений
сферы физической культуры и спорта и работы с молодежью городского округа Истра, на 2023 год

~ Объем финансового
обеспечения на

Нормативные ~ выполнение

затраты, руб. ~ муниципального

~ задания на 2023 год,
тыс. руб.

ЗначениеЗначение

базового

Наименование учреждения

показателя

обьема

муниципальной

услуги

Поправ очный
коэффициент на

2023 год

норматива,

руб.

~ Муниципальное учреждение
~ спорта "Спортивный комплекс

"Истра" городского округа
~ Истра Московской области

11 176,46

!

215 705,6
11 623,33 19 300 0,9615537

Муниципальное бюджетное

~ учреждение по работе с
~ молодежью "Молодежный

~ центр" городского округа
~ Истра Московской области

!

375 788,45
!

!

0,8915777 21 795,73
421 487,04 58